TODot teemcnvo

ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

P

R

O

T

o

C

O

L

O

municipal J3)
câmdeiâs do

HOR

Lucimaura Pint^artms
Diretora Legislativa
Mat.496 GMCJ

AUTORIA: VEREADORA KATIA DA SAÚDE

INDICAÇÃO

PlEFEin

N^ 2023

èSTAOO DE ROKDÔNIA
KA WNiOPM. DE CAIDEUS W Vm
âASWtrrE DO PREFEITO
RECEBIDO/FROTOCOLO

ASSÍlHATUM

Ao; Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jamari
Francisco Aussemir de Lima Almeida

RO

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDÍCACÃO

A necessidade de que o Executivo Municipal determine ao setor competente,
para que possa fazer encascalhamento na da linha 30 que se encontra em condições
precárias.

ÍUSTÍFTCATIVA

A estrada e de grande importância para comunidade loca e a sua manutenção
adequada é essencial para garantir a segurança dos motoristas e passageiro que a
utilizam diariamente. Além disso, a estrada também é usada para transporte de
mercadorias e produtos agrícolas.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO

Gabinete da Vereadora, 16 de março 2023.

KÁTIA^^ÚDE
VEREADOl5yCMCJ/2023

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Tancredo Neves S/n° Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869